２０１２年 ７月１７日

お客様各位

アイグラフィックス株式会社

ダイヤモンド薄膜紫外線モニターの生産終了のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、ご愛用頂いております弊社ダイヤモンド薄膜紫外線モニターで使用されて

おりますダイヤモンドセンサー部材が入手困難となり、代替え品も無いことから本年８月３１日をも

って、生産終了とさせていただきます。

定期的なメンテナンスや修理は、対応させていただきますが、各必要部品の在庫が無くなり次第の

終了になりますことご了承願います。

定期校正につきましては、今後も通常通りの対応をさせていただきます。

突然のご連絡で大変ご迷惑おかけいたしておりますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 本体  ＥＶＵＶ－２００

ヘッド ＥＶＵＶＤ－１７２、ＥＶＵＶＤ－１８５

注文受付最終日 ８月３１日（金）

メンテナンス、修理 引き続き対応

ただし、各必要部品の在庫無くなり次第の終了

定期校正 通常通りの対応

以上